*Str. Hosp. A. IV lad. 33 fasc. 15. or. mb. c. 2 sig. pend.*

2617. C. j. c. A. Johannes filius quondam Hannemanni dicti de Kinkel famuli in *Verkauf.*  
curia fratrum ecclesie Arg. vendidit Hugoni dicto Groshans<sup>1</sup> summissario ecclesie s.  
Thome Arg. melioraciones et omnia jura venditori ex successione quondam Johannis  
35 Panificis rectoris ecclesie in Kertzfelt avunculi sui competentes in curia, 2 domibus  
(antere et posteriore) et areis in c. A. sitis obewendig s. Thomans brucke an dem staden  
juxta domum dictam zū der Belden e. u. e. e. a. p. juxta domum dictam zū dem von  
Offenburg ultra censum 6 sol. den. Arg. et 2 caponum decano et capitulo s. Thome sine  
laudimio et censum laudimiale 2 lib. et 3 sol. den. Arg. priorisse et conventui monasterii  
40 s. Elizabet e. m. A. necnon redditus 3 lib. revendibiles cum 30 lib. dicto emptori cedendos

<sup>1</sup> 1397 Nov. 20 (12 kal. dec.) *schentt dieser* (inter vivos) summissarie, que prebenda regis chori  
appellatur, per quondam Hessonem plebanum de Rumoltzwilre canonicum dicte ecclesie s. Thome  
fundate *dasselbe*. relocacio. *Ebendortselbst* fol. 83<sup>a</sup>.

annuatim — pro 10 lib. den. Arg. (Wit. 3.) Johannes dictus Hiserlin procurator prioris et conventus predictarum in vendicionem consensit. datum 15 kal. jun. a. d. 1393.

*Str. Thom. A. Registrande C fol. 47<sup>b</sup>. cop. mb. coae. gekürzt.*

**Mai 18.**

*Verkauf.* 2618. C. j. c. archidiaconatus ecclesie Arg. ultra Renum Wiricus de Berstette armiger Arg. (S.) vendidit Michaheli de Nuwenhusen famulo domini Volmari de Lützelstein decani ecclesie Arg. melioracionem domus site in c. A. in Pfützersgasse juxta Ruodolffum de Bütelnheim armigerum und zúhet hünden an uff Anshelms seligen kint von Kagenecke, de qua domo cedunt redditus annui 2 lib. den. Arg. decano et capitulo ecclesie s. Petri Arg., — pro precio 11 lib. den. Arg. A. 1. (in judicem supradictum.) sigilla curie et venditoris sunt appensa. actum 5 kal. jun. a. d. 1393.

**Mai 28.** 10

*Str. Bez. A. G 62048. or. mb. c. 2 sig. pend. (1 del.)*

*Erbleihe.* 2619. C. j. c. A. Johannes dictus Waltenheim magister, Fritschemannus dictus Missebach, Wolpramus de Pfaffenhoven, Johannes dictus Stephan, Erhardus dictus Zorn, Johannes dictus Dalheim, Conradus dictus Smerwer et Heinczemannus dictus Mermelin, jurati artificii aurifabrorum Arg., aurifabrorum et consociorum jus in stupa sua communi dicta zú der Stelezen in c. A. in Múnstergasse sita habencium nominibus recognoverunt, se ante spacium 2 annorum a domino Hermanno dicto in Kirchgasse pbro. Arg., procuratore fabrice ecclesie Arg. ac prebendario altaris ss. Timothei et Simphoriani nuncupati Zuckeswerczalter in dicta ecclesia Arg. sub ambone siti, in emphiteosim conduxisse domum et aream ac ortum in c. A. sitos in Brunckengasse juxta Meczam dictam Winsticherin und stossent hünden uff der vorgeantent goltsmide dringstube, qui ad dictam prebendam pertinent, super quo orto coquina et curia ad dictam stupam aurifabrorum sunt constructe, — pro annuo censu 6 lib. den. Arg. sine laudimio, solvendo super stupa aurifabrorum necnon super redditibus 4 lib. den. Arg., quos Lauwelinus dictus Dalheim aurifaber Arg. et Margareta ejus uxor filia Rüdigeri de Frideberg venditoris pannorum Arg. in emphiteosim persolvunt de domo et area conductis. quodcumque 4 ex dictis conductoribus migraverint ab hac luce seu a civitate Arg. se transtulerint, quod tunc superstites alios 4 eque bonos in loca defunctorum seu translatorum infra mensem post monicionem subrogare teneantur. actum 14 kal. jul. a. d. 1393.